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CHIARIMENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE

Domanda n.1
Chiediamo, in relazione ai lotti n. 3 e 5, di indicare se il riferimento alla misura 10 si riferisce al diametro
interno oppure esterno.

Risposta n.1
“il riferimento é al diametro interno”.

Domanda n.2
Per i lotti 2 e 4, chiediamo di specificare se con la misura 6 e 7 intendete il diametro interno della cannula
con controcannula o il diametro interno della cannula senza la controcannula.

Risposta n.2
“il riferimento é al diametro interno della cannula”.



